
UCHWAŁA NR 392/2021 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 6 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 10 Uchwały 
nr XXIX/208/20 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 5822) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 
2021 poprzez przeniesienia wydatków w działach, rozdziałach, między 
paragrafami na kwotę 299.980,00 zł. 

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków Powiatu na zadania z zakresu 
administracji rządowej realizowane przez Powiat zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 
4 do uchwały. 

§ 3. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu 
Koszalińskiego na 2021 rok. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu 
Powiatu na rok 2021. 

 

   

STAROSTA 
 
 

Marian Hermanowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3540F0DF-AFC3-4B5A-9FA1-6AFD0689E6A3. Uchwalony Strona 1



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 000,00 1 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000,00 1 000,00

4.4.1.3. Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu 

Państwa przez jednostki samorządu terytorialnego
1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 215 500,00 215 500,00

75020 Starostwa powiatowe 215 500,00 215 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 500,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 0,00
w tym na:

Inne zadania z zakresu ochrony środowiska (wkład własny 

do planowanych zadań finansowanych ze środków na 

ochronę środowiska)

97 234,47 0,00

4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 000,00
Utworzenie stacji ładowania pojazdów elektrycznych 0,00 55 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 160 500,00

w tym: środki pochodzące z zadań z zakresu ochrony 

środowiska
0,00 97 234,47

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 35 004,00 35 004,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 17 200,00 35 004,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 19 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 200,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 12 204,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 17 804,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 800,00 0,00
4260 Zakup energii 3 856,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 148,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 17 000,00 17 000,00
85202 Szkoły podstawowe specjalne 17 000,00 17 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 17 000,00
Zakup pralnico-wirówki 36 kg 10 000,00 0,00

Zakup magla przemysłowego-elektrycznego 7 000,00 0,00

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego do kuchni 0,00 17 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 31 476,00 31 476,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2021 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 392/2021
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 6 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3540F0DF-AFC3-4B5A-9FA1-6AFD0689E6A3. Uchwalony Strona 1



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 31 476,00 29 124,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 29 124,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 000,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 476,00 0,00

85495 Pozostała działalność 0,00 2 352,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 352,00

299 980,00 299 980,00SUMA

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3540F0DF-AFC3-4B5A-9FA1-6AFD0689E6A3. Uchwalony Strona 2



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

216 500,00 216 500,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 000,00 1 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000,00 1 000,00
4.4.1.3. Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu 

Państwa przez jednostki samorządu terytorialnego
1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 215 500,00 215 500,00

75020 Starostwa powiatowe 215 500,00 215 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 500,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 0,00
w tym na:

Inne zadania z zakresu ochrony środowiska (wkład własny do 

planowanych zadań finansowanych ze środków na ochronę 

środowiska)

97 234,47 0,00

4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 000,00
Utworzenie stacji ładowania pojazdów elektrycznych 0,00 55 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 160 500,00
w tym: środki pochodzące z zadań z zakresu ochrony 

środowiska
0,00 97 234,47

66 480,00 66 480,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 35 004,00 35 004,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 17 200,00 35 004,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 19 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 200,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 12 204,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 17 804,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 800,00 0,00

4260 Zakup energii 3 856,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 148,00 0,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 31 476,00 31 476,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 31 476,00 29 124,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 29 124,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 476,00 0,00

85495 Pozostała działalność 0,00 2 352,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W WARNINIE

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2021 ROK

Dział Rozdz. §
WYDATKI

Wyszczególnienie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 392/2021
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 6 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3540F0DF-AFC3-4B5A-9FA1-6AFD0689E6A3. Uchwalony Strona 1



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

Dział Rozdz. §
WYDATKI

Wyszczególnienie

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 352,00

17 000,00 17 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 17 000,00 17 000,00

85202 Szkoły podstawowe specjalne 17 000,00 17 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 17 000,00
Zakup pralnico-wirówki 36 kg 10 000,00 0,00

Zakup magla przemysłowego-elektrycznego 7 000,00 0,00

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego do kuchni 0,00 17 000,00

299 980,00 299 980,00SUMA

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻYDOWIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3540F0DF-AFC3-4B5A-9FA1-6AFD0689E6A3. Uchwalony Strona 2



(w działach, rozdziałach, paragrafach)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 000,00 1 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000,00 1 000,00

4.4.1.3. Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu 

Państwa przez jednostki samorządu terytorialnego
1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00 0,00

1 000,00 1 000,00SUMA

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ POWIAT W 2021 ROKU

(w złotych)

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
WYDATKI

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 392/2021
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 6 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3540F0DF-AFC3-4B5A-9FA1-6AFD0689E6A3. Uchwalony Strona 1



(w działach, rozdziałach, paragrafach)

zmniejszenie zwiększenie
1 2 3 4 5 6

1 000,00 1 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 000,00 1 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000,00 1 000,00

4.4.1.3. Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu 

Państwa przez jednostki samorządu terytorialnego
1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00 0,00

1 000,00 1 000,00SUMA

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

§ Wyszczególnienie
WYDATKI

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE POWIATU W 2021 ROKU

(w złotych)

Dział Rozdz.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 392/2021
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 6 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3540F0DF-AFC3-4B5A-9FA1-6AFD0689E6A3. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie zmian w budżecie Powiatu
na 2021 rok

Zmiany w planie wydatków Powiatu na 2021 r.

Zmiany w planie wydatków w Starostwie Powiatowym w Koszalinie wiążą się
m.in. z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup samochodu elektrycznego i stacji
ładowania.

Przesunięcia w Domu Pomocy Społecznej w Żydowie i Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym w Warninie wynikają z bieżących potrzeb jednostek.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3540F0DF-AFC3-4B5A-9FA1-6AFD0689E6A3. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

